
                                                       UCHWAŁA NR I/6/2014                    

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady 

Gminy Wąsosz. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 72 ust.3 Statutu Gminy Wąsosz 

stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Wąsosz z dnia 28 listopada 2013 r. w 

sprawie uchwalenia statutu Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4437) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę obejmującą również koszty podróży 

służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy Wąsosz w kwocie 900,00 zł. (słownie: 

dziewięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/6/10 Rady Gminy Wąsosz z dnia 28 grudnia 2010 roku w 

sprawie ustalenia zryczałtowanej miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy 

Wąsosz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Elżbieta Niebrzydowska 

 


